
MINISTERO dell’ISTRUZIONE e del MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO LECCO 1 

“FALCONE E BORSELLINO” 
Via De Gasperi, 18 – 23900 Lecco 
Tel. 0341 1716033 – 0341 255243 

www.iclecco1.edu.it 
Posta Elettronica: lcic827009@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata: lcic827009@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico LCIC827009 

Codice Fiscale 92061400138 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Data, vedi segnatura        Prot. n. vedi segnatura 
 
 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione di esperti madrelingua 
inglese/tedesca Scuole Secondarie e Primarie ICS LECCO 1 - 2025/2026 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 - "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche ai 
sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO il D. Lgs. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 
Pubbliche";  
VISTO il D. I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";  
VISTO il PTOF a.s. 2025/2026;  
CONSIDERATA la necessità di attivare il progetto in oggetto;  
VISTA la propria decisione dirigenziale prot. n. 10351 del 24/09/2025;  
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 10359 del 24/09/2025; 
CONSIDERATE le candidature pervenute; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 11355 del 15/10/2025 e la graduatoria formulata; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 
GRADUATORIA PROVVISORIA: 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

TIPOLOGIA INCARICO PREFERENZA 

1 
Hanna Oscar 
Benjamin 

20 
Esperto Madrelingua 

INGLESE 
ESPERTO ESTERNO 

2 Antoniou Anna Maria 14 
Esperto Madrelingua 

INGLESE 
ESPERTO ESTERNO 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

TIPOLOGIA INCARICO PREFERENZA 

1 De Francesco Lucia 11 
Esperto Madrelingua 

TEDESCA 
ESPERTO ESTERNO 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
     Prof. Vittorio Ruberto 

LCIC827009 - A23WW4X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011356 - 15/10/2025 - II.11 - I

Firmato digitalmente da VITTORIO RUBERTO


		2025-10-16T07:39:24+0000
	VITTORIO RUBERTO




